
2024 PROJESİ ERASMUS+ PERSONEL EĞİTİM ALMA VE DERS VERME İLAN 

METNİ 

 

Personel Hareketliliği Faaliyetleri 

Personel hareketliliği faaliyeti, KA131 projesi şartları gereği AB üyesi ülkelere hareketlilik 

gerçekleştirilebilmektedir. Personel üzerinde azami etkiye sahip yüksek kaliteli hareketlilik 

faaliyetlerinin gerçekleştirilmesini teminen, hareketlilik faaliyeti personelin mesleki ve kişisel 

gelişim ihtiyaçlarıyla uyumlu olmalıdır. 

Personel Hareketliliği faaliyetleri 2 şekilde gerçekleştirilebilmektedir: 

1. Personel Eğitim Alma Hareketliliği - Staff Mobility for Staff Training (STT) 

2. Personel Ders Verme Hareketliliği - Staff Mobility for Teaching Assignments (STA) 

 

1. Personel Eğitim Alma Hareketliliği 

Personel Eğitim Alma Hareketliliği; ECHE sahibi bir yükseköğretim kurumunda istihdam 

edilmiş akademik ve idari personelin, anlaşmalı program ülkelerinden birinde eğitim almasına 

imkân sağlar. Personel eğitim alma hareketliliği kapsamında, ECHE sahibi bir yükseköğretim 

kurumunda istihdam edilmiş personelin, eğitim almak üzere ECHE sahibi bir yükseköğretim 

kurumuna ya da bir işletmeye gidebilmesi de mümkündür.  Bu faaliyet kapsamında kişinin 

mevcut işi ile ilgili konularda sahip olduğu becerileri geliştirmek üzerine çeşitli eğitimler (işbaşı 

eğitimleri, gözlem süreçleri gibi) alması sağlanır. 

  

2. Personel Ders Verme Hareketliliği 

Personel Ders Verme Hareketliliği; Türkiye’de Üniversite Beyannamesi (ECHE) sahibi bir 

yükseköğretim kurumunda ders vermekle yükümlü olan bir personelin, anlaşmalı olunan ECHE 

sahibi bir yükseköğretim kurumunda ortaklaşa akademik/eğitsel faaliyetler gerçekleştirmesine, 

bir diğer değişle ders vermesine olanak sağlayan bir programdır.  

Ders verme hareketliliğinden faydalanmak üzere gidilecek olan yükseköğretim kurumu ile 

üniversitemiz arasında kurumlararası anlaşma olması gerekmektedir.   

Personel Seçim Kriterleri İçin Tıklayınız 

  

Başvuru İçin: https://turnaportal.ua.gov.tr 

İletişim:         erasmus@belek.edu.tr 
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ERASMUS PERSONEL HAREKETLİLİĞİ BAŞVURU SINAV TAKVİMİ 

Tarih  İlan Yeri 

13 Aralık 2024 Cuma Başvuru Duyurusu Erasmus Web Sayfası  

16 Aralık 2024 Pazartesi 

Online Başvuru Başlangıç & Bitiş turnaportal.ua.gov.tr  

31 Aralık 2024 Salı 

6 Ocak 2025 Pazartesi Başvuru Sonuçları Erasmus Web Sayfası  

7 Ocak 2025 Pazartesi 

(16:00 ‘a kadar) 
Feragat Bildirimleri Erasmus Ofis 

8 Ocak 2025 Çarşamba Feragat Sonrası Nihai Sonuçlar Erasmus Web Sayfası  

 

Daha ayrıntılı bilgi almak için 2024 Projemize ait Uygulama El Kitabını inceleyebilirsiniz. 
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